
PTJ2018

Generalne
Pozycja Numer Imię Kategoria czas (start ostry-meta)

1 100 Ryszard Herc OPEN 20:32:00
2 101 Sławomir Mazur OPEN 20:32:00
3 002 Karol Wróblewski SOLO 20:44:00
4 119 Michał Szadura OPEN 20:52:00
5 017 Kosma Szafraniak SOLO 20:57:00
6 102 Jerzy Królikowski OPEN 21:07:00
7 003 Adam Kałużny SOLO 21:12:00
8 120 Karol Żwiruk OPEN 21:22:00
9 137 Paweł Bieniewski OPEN 21:58:00

10 138 Krzysztof Dziedzic OPEN 21:58:00
11 026 Radosław Rogóż SOLO 22:15:00
12 004 Paweł Sojecki SOLO 22:28:00
13 103 Jerzy Pikuła OPEN 22:28:00
14 180 Tomasz Kaczmarek OPEN 22:53:00
15 191 Jarosław Lesiak OPEN 22:55:00
16 006 Agata Wójcikiewicz SOLO 23:05:00
17 139 Grzegorz Rybkowski OPEN 23:20:00
18 107 Krzysztof Kielas OPEN 23:41:00
19 007 Witold Kawa SOLO 23:48:00
20 045 Tomasz Hejduk SOLO 24:01:00
21 046 Jacek Świderek SOLO 24:05:00
22 106 Edward Radzikowski OPEN 24:08:00
23 176 Bartosz Przybylak OPEN 24:10:01
24 104 Zbigniew Bączkiewicz OPEN 24:13:00
25 105 Piotr Klamecki OPEN 24:13:00
26 018 Dominik Kłóś SOLO 24:25:00
27 122 Zbigniew Kreft OPEN 24:30:00
28 159 Mateusz Dąbrowski OPEN 24:30:00
29 005 Zdzisław Kalinowski SOLO 24:49:00
30 041 Dareus Młotek SOLO 24:50:00
31 023 Andrzej Biel SOLO 25:05:00
32 012 Maciej Blimel SOLO 25:13:00
33 001 Wojciech Gubała SOLO 25:15:00
34 020 Radosław Tusiński SOLO 25:30:00
35 009 Zdzisław Piekarski SOLO 25:48:00
36 206 Tomasz Cyman OPEN 25:50:00
37 019 Michał Czubkowski SOLO 25:54:00
38 108 Bartlomiej Ostrochalski OPEN 26:01:00
39 224 Michał Szeląg OPEN 26:06:00
40 047 Marcin Siniarski SOLO 26:12:00
41 021 Adrian Szadura SOLO 26:17:00
42 145 Władysław Pielecki OPEN 26:45:00
43 212 Jan Jabłoński OPEN 26:45:00
44 166 Krzysztof Fijołek OPEN 26:53:00
45 048 Piotr Łabudziński SOLO 26:59:00
46 028 Paweł Kożmiński SOLO 27:08:00



Pozycja Numer Imię Kategoria czas (start ostry-meta)
47 223 Krzysztof Miłosz OPEN 27:08:00
48 172 Krzysztof Kłodnicki OPEN 27:14:00
49 022 Kamil Rychcik SOLO 27:39:00
50 225 Krzysztof Wolański OPEN 27:40:00
51 222 Krzysztof Kałużny OPEN 27:44:00
52 302 Bartosz Prusik T2 27:52:00
53 303 Wojciech Jarzyna T2 27:52:00
54 027 Jarosław Krydziński SOLO 27:52:40
55 164 Tomasz Rozy OPEN 27:56:00
56 192 Marek Piecek OPEN 28:02:00
57 189 Wojciech Jędrzejkowski OPEN 28:05:00
58 190 Piotr Grzebieniak OPEN 28:05:00
59 149 Artur Grzegorzek OPEN 28:21:00
60 008 Jarosław Kędziorek SOLO 28:27:00
61 143 Hubert Świerczyński OPEN 28:53:00
62 121 Rafal Trawa OPEN 29:10:00
63 123 Damian Tomaszewski OPEN 29:10:00
64 124 Artur Chmielowiec OPEN 29:10:00
65 150 Jan Woś OPEN 29:21:00
66 030 Marcin Nalazek SOLO 29:21:52
67 140 Piotr Rębacz OPEN 29:31:00
68 168 Andrzej Cichal OPEN 29:39:00
69 204 Piotr Rogalski OPEN 29:39:00
70 184 Krzysztof Wesoły OPEN 29:49:00
71 116 Artur Piedo OPEN 29:51:00
72 183 Paweł Pesz OPEN 29:54:00
73 109 Mirosław Czapliński OPEN 29:56:00
74 110 Marek Zadworny OPEN 29:56:00
75 167 Sebastian Gruszka OPEN 30:04:00
76 228 Szczepan Birkos OPEN 30:16:00
77 153 Piotr Szewczyński OPEN 30:19:00
78 125 Jerzy Ścibisz OPEN 30:20:00
79 221 Jerzy Pleskot OPEN 30:21:00
80 177 Rafał Szyszka OPEN 30:26:00
81 112 Maciej Baranowski OPEN 30:28:00
82 199 Krzysztof Rosłon OPEN 30:41:00
83 200 Marcin Wawrzyniak OPEN 30:41:00
84 195 Wojciech Sielski OPEN 30:46:00
85 042 Łukasz Pyfel SOLO 30:54:00
86 217 Karol Zaniewski OPEN 31:03:00
87 111 Dariusz Chojnowski OPEN 31:19:00
88 034 Jaroslaw Jasinski SOLO 31:21:00
89 014 Krzysztof Bazelak SOLO 31:35:00
90 035 Jacek Wojciechowski SOLO 31:39:00
91 300 Waldemar Kwiecień T2 31:45:00
92 301 Jarosław Stój T2 31:45:00
93 161 Przemysław Głębocki OPEN 31:48:00
94 144 Michal Laskowski OPEN 31:54:00
95 188 Marcin Frank OPEN 32:00:00
96 025 Wojciech Łuszcz SOLO 32:03:00
97 127 Tomasz Stefanski OPEN 32:08:00



Pozycja Numer Imię Kategoria czas (start ostry-meta)
98 036 Witold Krawczyk SOLO 32:10:00
99 113 Jan Parzybut OPEN 32:14:00

100 227 Wojciech Radyszewski OPEN 32:16:00
101 029 Paweł Grecki SOLO 32:17:00
102 162 Tadeusz Przybylski OPEN 32:22:00
103 013 Aleksandra Piekarska SOLO 32:26:00
104 160 Krzysztof Woźniak OPEN 32:26:00
105 219 Kamila Pociech OPEN 32:27:00
106 208 Dariusz Skrzypiński OPEN 32:45:00
107 197 Konrad Wijata OPEN 32:49:00
108 205 Bartłomiej Kozłowski OPEN 32:50:00
109 207 Sebastian Walczak OPEN 32:50:00
110 165 Michał Chęciński OPEN 32:52:00
111 039 Krzysztof Woś SOLO 32:57:00
112 230 Maciej Skowronek OPEN 33:00:00
113 185 Grzegorz Zieleźny OPEN 33:04:00
114 142 Andrzej Wewiórski OPEN 33:05:00
115 128 Przemysław Leszek OPEN 33:09:00
116 214 Łukasz Wysocki OPEN 33:12:00
117 129 Albert Frączkowski OPEN 33:14:00
118 169 Dariusz Dębski OPEN 33:15:00
119 215 Damian Maćkowiak OPEN 33:15:00
120 126 Małgorzata Majewska OPEN 33:20:00
121 211 Tomasz Wasielewski OPEN 33:41:00
122 151 Jarosław Kubiak OPEN 33:42:00
123 033 Przemyslaw Czarnacki SOLO 33:46:00
124 141 Grzegorz Buraczyński OPEN 33:51:00
125 173 Adam Kolarski OPEN 34:04:00
126 220 Janusz Robiński OPEN 34:04:00
127 043 Emil Zieleniewicz SOLO 34:10:00
128 218 Michał Możański OPEN 34:13:00
129 114 Tomasz Gapinski OPEN 34:16:00
130 115 Ewa Gapinska OPEN 34:16:00
131 117 Iwona Jankowska OPEN 34:16:00
132 226 Mariusz Padziński OPEN 34:18:00
133 146 Andrzej Piotrowski OPEN 34:30:00
134 147 Krzysztof Knaś OPEN 34:33:00
135 182 Małgorzata Teleszyńska OPEN 34:40:00
136 163 Edward Dąbrowski OPEN 34:50:00
137 201 Jakub Kobiałka OPEN 34:58:00
138 038 Krystian Bijata SOLO 35:17:00
139 132 Olaf Teleszyński OPEN 35:20:00
140 198 Sławomir Wyglądała OPEN 35:39:00
141 193 Piotr Jackiewicz OPEN 35:43:00
142 210 Ilona Dunowska OPEN 35:48:00
143 175 Ireneusz Wojciechowski OPEN 35:53:00
144 203 Przemysław Dunowski OPEN 35:53:00
145 130 Marcin Karłowski OPEN 35:54:00
146 131 Radosław Sawicki OPEN 36:03:00
147 187 Marek Modzelewski OPEN 36:27:00
148 133 Artur Szunejko OPEN 36:28:00



Pozycja Numer Imię Kategoria czas (start ostry-meta)
149 031 Marek Kamm SOLO 36:32:00
150 156 Wojciech Chowaniec OPEN 36:37:00
151 157 Karol Sowa OPEN 36:37:00
152 158 Piotr Szewczyk OPEN 36:42:00
153 134 Witold Buczyński OPEN 36:59:00
154 135 Maciej Kucharczak OPEN 37:02:00
155 194 Artur Kreft OPEN 37:17:00
156 179 Łukasz Kowalski OPEN 37:33:00
157 136 Tomasz Osiej OPEN 38:08:00
158 155 Piotr Siemiński OPEN 38:10:00
159 032 Paweł Malka SOLO DNF
160 154 Daniel Dąbkowski OPEN DNF
161 202 Marek Frej OPEN DNF
162 181 Jaroslaw Zębik OPEN DNF
163 024 Artur Reszel SOLO DNF
164 171 Sławomir Kapała OPEN DNF
165 213 Piotr Michalski OPEN DNF
166 216 Radosław Sioch OPEN DNF
167 040 Wojciech Jaguś SOLO DNF
168 152 Dawid Nowak OPEN DNF
169 304 Eugeniusz Koralewski T1 DNF
170 037 Barbara Chowaniec SOLO DNF
171 044 Piotr Karczmarczyk SOLO DNF
172 186 Dariusz Noga OPEN DNF
173 118 Małgorzata Nowak OPEN DNF
174 010 Mateusz Ostapczuk SOLO DNF
175 148 Grzegorz Alechniewicz OPEN DNF
176 170 Mateusz Danielski OPEN DNF
177 174 Krzysztof Skaryszewski OPEN DNF
178 178 Ryszard Cieśla OPEN DNF
179 196 Michał Siwek OPEN DNF
180 209 Grzegorz Pociejewski OPEN DNF



PTJ2018

SOLO
Pozycja Numer Imię Łączny czas

1 002 Karol Wróblewski 20:44:00
2 017 Kosma Szafraniak 20:57:00
3 003 Adam Kałużny 21:12:00
4 026 Radosław Rogóż 22:15:00
5 004 Paweł Sojecki 22:28:00
6 006 Agata Wójcikiewicz 23:05:00
7 007 Witold Kawa 23:48:00
8 045 Tomasz Hejduk 24:01:00
9 046 Jacek Świderek 24:05:00

10 018 Dominik Kłóś 24:25:00
11 005 Zdzisław Kalinowski 24:49:00
12 041 Dareus Młotek 24:50:00
13 023 Andrzej Biel 25:05:00
14 012 Maciej Blimel 25:13:00
15 001 Wojciech Gubała 25:15:00
16 020 Radosław Tusiński 25:30:00
17 009 Zdzisław Piekarski 25:48:00
18 019 Michał Czubkowski 25:54:00
19 047 Marcin Siniarski 26:12:00
20 021 Adrian Szadura 26:17:00
21 048 Piotr Łabudziński 26:59:00
22 028 Paweł Kożmiński 27:08:00
23 022 Kamil Rychcik 27:39:00
24 027 Jarosław Krydziński 27:52:40
25 008 Jarosław Kędziorek 28:27:00
26 030 Marcin Nalazek 29:21:52
27 042 Łukasz Pyfel 30:54:00
28 034 Jaroslaw Jasinski 31:21:00
29 014 Krzysztof Bazelak 31:35:00
30 035 Jacek Wojciechowski 31:39:00
31 025 Wojciech Łuszcz 32:03:00
32 036 Witold Krawczyk 32:10:00
33 029 Paweł Grecki 32:17:00
34 013 Aleksandra Piekarska 32:26:00
35 039 Krzysztof Woś 32:57:00
36 033 Przemyslaw Czarnacki 33:46:00
37 043 Emil Zieleniewicz 34:10:00
38 038 Krystian Bijata 35:17:00
39 031 Marek Kamm 36:32:00
40 032 Paweł Malka DNF
41 024 Artur Reszel DNF
42 040 Wojciech Jaguś DNF
43 037 Barbara Chowaniec DNF
44 044 Piotr Karczmarczyk DNF
45 010 Mateusz Ostapczuk DNF





PTJ2018

OPEN
Pozycja Numer Imię Łączny czas

1 100 Ryszard Herc 20:32:00
2 101 Sławomir Mazur 20:32:00
3 119 Michał Szadura 20:52:00
4 102 Jerzy Królikowski 21:07:00
5 120 Karol Żwiruk 21:22:00
6 137 Paweł Bieniewski 21:58:00
7 138 Krzysztof Dziedzic 21:58:00
8 103 Jerzy Pikuła 22:28:00
9 180 Tomasz Kaczmarek 22:53:00

10 191 Jarosław Lesiak 22:55:00
11 139 Grzegorz Rybkowski 23:20:00
12 107 Krzysztof Kielas 23:41:00
13 106 Edward Radzikowski 24:08:00
14 176 Bartosz Przybylak 24:10:01
15 104 Zbigniew Bączkiewicz 24:13:00
16 105 Piotr Klamecki 24:13:00
17 122 Zbigniew Kreft 24:30:00
18 159 Mateusz Dąbrowski 24:30:00
19 206 Tomasz Cyman 25:50:00
20 108 Bartlomiej Ostrochalski 26:01:00
21 224 Michał Szeląg 26:06:00
22 145 Władysław Pielecki 26:45:00
23 212 Jan Jabłoński 26:45:00
24 166 Krzysztof Fijołek 26:53:00
25 223 Krzysztof Miłosz 27:08:00
26 172 Krzysztof Kłodnicki 27:14:00
27 225 Krzysztof Wolański 27:40:00
28 222 Krzysztof Kałużny 27:44:00
29 164 Tomasz Rozy 27:56:00
30 192 Marek Piecek 28:02:00
31 189 Wojciech Jędrzejkowski 28:05:00
32 190 Piotr Grzebieniak 28:05:00
33 149 Artur Grzegorzek 28:21:00
34 143 Hubert Świerczyński 28:53:00
35 121 Rafal Trawa 29:10:00
36 123 Damian Tomaszewski 29:10:00
37 124 Artur Chmielowiec 29:10:00
38 150 Jan Woś 29:21:00
39 140 Piotr Rębacz 29:31:00
40 168 Andrzej Cichal 29:39:00
41 204 Piotr Rogalski 29:39:00
42 184 Krzysztof Wesoły 29:49:00
43 116 Artur Piedo 29:51:00
44 183 Paweł Pesz 29:54:00
45 109 Mirosław Czapliński 29:56:00
46 110 Marek Zadworny 29:56:00



Pozycja Numer Imię Łączny czas
47 167 Sebastian Gruszka 30:04:00
48 228 Szczepan Birkos 30:16:00
49 153 Piotr Szewczyński 30:19:00
50 125 Jerzy Ścibisz 30:20:00
51 221 Jerzy Pleskot 30:21:00
52 177 Rafał Szyszka 30:26:00
53 112 Maciej Baranowski 30:28:00
54 199 Krzysztof Rosłon 30:41:00
55 200 Marcin Wawrzyniak 30:41:00
56 195 Wojciech Sielski 30:46:00
57 217 Karol Zaniewski 31:03:00
58 111 Dariusz Chojnowski 31:19:00
59 161 Przemysław Głębocki 31:48:00
60 144 Michal Laskowski 31:54:00
61 188 Marcin Frank 32:00:00
62 127 Tomasz Stefanski 32:08:00
63 113 Jan Parzybut 32:14:00
64 227 Wojciech Radyszewski 32:16:00
65 162 Tadeusz Przybylski 32:22:00
66 160 Krzysztof Woźniak 32:26:00
67 219 Kamila Pociech 32:27:00
68 208 Dariusz Skrzypiński 32:45:00
69 197 Konrad Wijata 32:49:00
70 205 Bartłomiej Kozłowski 32:50:00
71 207 Sebastian Walczak 32:50:00
72 165 Michał Chęciński 32:52:00
73 230 Maciej Skowronek 33:00:00
74 185 Grzegorz Zieleźny 33:04:00
75 142 Andrzej Wewiórski 33:05:00
76 128 Przemysław Leszek 33:09:00
77 214 Łukasz Wysocki 33:12:00
78 129 Albert Frączkowski 33:14:00
79 169 Dariusz Dębski 33:15:00
80 215 Damian Maćkowiak 33:15:00
81 126 Małgorzata Majewska 33:20:00
82 211 Tomasz Wasielewski 33:41:00
83 151 Jarosław Kubiak 33:42:00
84 141 Grzegorz Buraczyński 33:51:00
85 173 Adam Kolarski 34:04:00
86 220 Janusz Robiński 34:04:00
87 218 Michał Możański 34:13:00
88 114 Tomasz Gapinski 34:16:00
89 115 Ewa Gapinska 34:16:00
90 117 Iwona Jankowska 34:16:00
91 226 Mariusz Padziński 34:18:00
92 146 Andrzej Piotrowski 34:30:00
93 147 Krzysztof Knaś 34:33:00
94 182 Małgorzata Teleszyńska 34:40:00
95 163 Edward Dąbrowski 34:50:00
96 201 Jakub Kobiałka 34:58:00
97 132 Olaf Teleszyński 35:20:00



Pozycja Numer Imię Łączny czas
98 198 Sławomir Wyglądała 35:39:00
99 193 Piotr Jackiewicz 35:43:00

100 210 Ilona Dunowska 35:48:00
101 175 Ireneusz Wojciechowski 35:53:00
102 203 Przemysław Dunowski 35:53:00
103 130 Marcin Karłowski 35:54:00
104 131 Radosław Sawicki 36:03:00
105 187 Marek Modzelewski 36:27:00
106 133 Artur Szunejko 36:28:00
107 156 Wojciech Chowaniec 36:37:00
108 157 Karol Sowa 36:37:00
109 158 Piotr Szewczyk 36:42:00
110 134 Witold Buczyński 36:59:00
111 135 Maciej Kucharczak 37:02:00
112 194 Artur Kreft 37:17:00
113 179 Łukasz Kowalski 37:33:00
114 136 Tomasz Osiej 38:08:00
115 155 Piotr Siemiński 38:10:00
116 154 Daniel Dąbkowski DNF
117 202 Marek Frej DNF
118 181 Jaroslaw Zębik DNF
119 171 Sławomir Kapała DNF
120 213 Piotr Michalski DNF
121 216 Radosław Sioch DNF
122 152 Dawid Nowak DNF
123 186 Dariusz Noga DNF
124 118 Małgorzata Nowak DNF
125 148 Grzegorz Alechniewicz DNF
126 170 Mateusz Danielski DNF
127 174 Krzysztof Skaryszewski DNF
128 178 Ryszard Cieśla DNF
129 196 Michał Siwek DNF
130 209 Grzegorz Pociejewski DNF



PTJ2018

T1
Pozycja Numer Imię Łączny czas

1 304 Eugeniusz Koralewski DNF



PTJ2018

T2
Pozycja Numer Imię Łączny czas

1 302 Bartosz Prusik 27:52:00
2 303 Wojciech Jarzyna 27:52:00
3 300 Waldemar Kwiecień 31:45:00
4 301 Jarosław Stój 31:45:00



Uwagi
Kara czasowa 60 minut: zawodnicy: 159; 176; 150 Kara czasowa 30 minut: zawodnicy: 120
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